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Karriera / Arsimi 
 

16/10/2024 – aktualisht: Asistent Pedagog Universiteti Bujqësor i Tiranës, Departamenti I Moduleve 

Klinike 
01/02/2023 - 15/10/2024: Asistent Pedagog Universiteti Bujqësor i Tiranës, Departamenti I Shkencave 

Zooteknike 

11/01/2020 – 31/01/2023: Veteriner Zyrtar, Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

12/2019 – 21/12/2020: Analist i Cilësisë/ i Nekropsisë, Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe    Veterinarisë, 

Departamenti i Shëndetit të Kafshëve 
01/2019 – 12/2019: Veteriner, Klinika Veterinare Bruna 

01/2017 – 12/2018: Veteriner, Spitali Ndërkombëtar i kafshëve shtëpiake Tiranë 

 
03/2022 – Aktualisht: Doktoraturë në Mjekësi Veterinare, Universiteti Bujqësor i Tiranës 

16/09/2011 – 06/07/2016: Diplomë Master në Mjekësi Veterinare 

 
Shërbimi në Organizata Profesionale 

 
2023: Komisioni i Përhershëm i Marrëdhënieve me Jashtë, Urdhri Profesional i Mjekeve Veterinare 

Shqiptare 

2023: Anëtar, Albanian Veterinary Society 

 
Fokusi i Kërkimit Shkencor 

 
Studimi i rezistencës antimikrobiale, Ndërhyrjet e ndryshme Kirurgjikale. 

 
Fokusi në Mësimdhënie 

 
Teknikat Kirurgjikale Ortopedike dhe Neurologjike, Emergjencat Veterinare 

 
Publikime. 

Numri total i publikimeve: 
 

���GoogleScholar:  

��� ResearchGate: https://www.researchgate.net/profile/Florian-Plaku-2 

��� ORCID iD:  0009-0009-8602-9114 

 
(Listoni maksimumi 10 nga publikimet tuaja më të rëndësishme). 
https://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1111/jvp.13265 
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